
Contacto

Teléfono +34 980559300
Correo Electrónico juancarlos.gris@zamoradipu.es

Dirección Postal

Plaza de Viriato, s/n
(49071) Zamora España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1069/2022F202221004296 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-07-2022
a las 12:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Zamora
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.diputaciondezamora.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ECooXw1kDWMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Compra de mango para horca, aerosol, mango muleta pala, tornillos, tuercas
necesarios para continuar las labores diarias que se llevan a cabo en la finca de Madridanos

Presupuesto base de licitación
Importe 138,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 114,32 EUR.

Clasificación CPV
44531600 - Tuercas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.diputaciondezamora.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ECooXw1kDWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c7cd2cd3-e032-4770-bcb1-1784ccef54f2


Ofertas recibidas 1

MAQUINARIA GIRON, S.L.
NIF B04980264

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 114,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 138,33 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Ex8UtGWlswBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009075930 |  2022-994220 | lun, 25 jul 2022 12:44:51:256 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73140145169729748857090062058302144832 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Ex8UtGWlswBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

